年  月  日

産業テック株式会社 御中

事業社名

代表者名

担当者名              印

ＴＬＤバッジの線量当量値について（依頼書）

 標記の件につき、本人の了解を得ましたので下記のとおり線量当量を認定致

しましたので報告書の作成を依頼します。

記

1. 氏名

2. 期間

3. 線量当量値    H10(1cm線量当量)        ｍＳｖ

H007(70μm線量当量)       ｍＳｖ

4. 理由

以上

年  月  日

産業テック株式会社 御中

事業社名    ＳＴＧクリニック

代表者名    産業 太郎

                 担当者名    産業 二郎

ＴＬＤバッジの線量当量値について（依頼書）

 標記の件につき、本人の了解を得ましたので下記のとおり線量当量を認定致

しましたので報告書の作成を依頼します。

記

1. 氏名   産業 はなよ

2. 期間   2019年 4月 1日～4月 30日

3. 線量当量値    H10(1cm線量当量)    0.0    ｍＳｖ

H007(70μm線量当量)  0.0     ｍＳｖ

4. 理由

航空機のＸ線検査を受けてしまったためバッジが被ばくした。

本人の作業は 3月と同じであるため、3月の値と同一とする。

以上

記入例